
        UCHWAŁA Nr XI/67/2019   

  Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 oraz 1696), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i 2245), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 63.235.695,05 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 49.651.551,54 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 13.584.143,51 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 71.814.756,84 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 42.464.009,48 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 29.350.747,36 zł. 

 

§5. Ustala się plan dochodów w kwocie 1.500.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi oraz plan wydatków w kwocie 1.500.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjo-

nowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

20 grudnia 2018 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

20 grudnia 2018 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fun-

dusz sołecki w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

             Jan Mazur 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa i wydatkowa 

budżetu Gminy Zbąszynek ulega zwiększeniu o adekwatną kwotę 1.186.456,64 zł. 

Po stronie dochodowej i wydatkowej wprowadza się środki na zakup samochodu stra-

żackiego dla OSP Rogoziniec, które w 18,3 % są zabezpieczone z budżetu gminy, natomiast 

pozostałość stanowi dofinansowanie z budżetu UE. Wprowadza się  środki z przeznaczeniem 

na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego. Po stronie wydatkowej zwiększeniu ulega-

ją wydatki bieżące na oświatę i wychowanie, które częściowo zabezpieczone są w otrzymanym 

zwiększeniu subwencji oświatowej na rok bieżący. Strona dochodowa ulega zwiększeniu w 

związku z otrzymaną dotację, stanowiącą refundację wydatków poniesionych na realizację 

funduszu sołeckiego w 2018 roku. Zwiększeniu ulegają planowane dochody i wydatki , zwią-

zane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. 

 Po stronie wydatkowej wprowadza się przedsięwzięcie w związku z uzyskanym dofi-

nansowanie z programu rządowego, „Budowa dróg gminnych: ulica Ogrodowa i ul. Zachodnia 

w Zbąszynku – etap II” a pozostałe zmiany w zakresie wydatków bieżących i majątkowych do-

tyczą urealnienia planu po dokonanej analizie w toku realizacji budżetu roku bieżącego. 

 

 

 


